
BUFJ 1 TRZ MIASTA W 

ZARZĄDZENIE NR WO/I 73/22 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 20 grudnia 2022 roku 

w sprawie wykazu Nr 10/2022 nieruchomości przeznaczonej 
do zbycia na terenie miasta Swidwin 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze. zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Przeznaczam do zbycia nieruchomość  wyszczególnioną  w wykazie 
Nr 10/2022 stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, który podlega 
wywieszeniu na okres 21 dni na tablicach ogłoszeń  w siedzibie Urzędu Miasta 
Świdwin. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Wydziałowi Przedsiębiorczości, 
Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


